
UCHWAŁA NR XXXII/171/17 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Żychlinie 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730) oraz § 68, § 69 ust. 1 i § 88,                     

§ 89 ust. 1 Statutu Gminy Żychlin stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr VII/30/11 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Żychlin 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 168, poz. 1676) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej:  

1) Józef Kowalski; 

2) Rafał Krzysztof Klimczak; 

3) Mieczysław Studziński; 

4) Stanisław Szymański; 

5) Ewa Barbara Wypych. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera się radnego Józefa 

Kowalskiego. 
 

§ 2. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu: 

1) Ewa Stańczak; 

2) Michał Janusz Kowalik; 

3) Leszek Kwiatkowski; 

4) Agnieszka Dorota Tomaszewska; 

5) Paweł Jan Wachowiak. 

2. Na Przewodniczącą Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu wybiera się radną 

Ewę Stańczak. 
 

§ 3. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych: 

1) Elżbieta Wanda Sikora; 

2) Matylda Iwona Jakubowska-Czaja; 

3) Ewa Stańczak; 

4) Anna Maria Wrzesińska; 

5) Ewa Barbara Wypych. 



2. Na Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

wybiera się radną Elżbietę Wandę Sikora. 

  

§ 4. 1. Ustala się skład osobowy Komisji Rolnej, Prawa i Porządku Publicznego: 

1) Mieczysław Studziński; 

2) Michał Janusz Kowalik; 

3) Stanisław Szymański; 

4) Paweł Jan Wachowiak; 

5) Robert Arkadiusz Witeczek. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Rolnej, Prawa i Porządku Publicznego wybiera się 

radnego Mieczysława Studzińskiego. 

   

§ 5. Traci moc Uchwała Nr II/3/14 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 9 grudnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Żychlinie. 
  
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy                   

w Żychlinie. 

 

 

 

                                                                          Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                 /-/ Elżbieta Tarnowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNENIE  
DO UCHWAŁY NR XXXII/171/17 
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

 
w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Żychlinie 

 

 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Krzysztofa Falkowskiego w skutek 

śmierci i wyborem w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Żychlinie radnego 

Leszka Kwiatkowskiego zachodzi konieczność dokonania zmian w składach osobowych 

Rady, w tym między innymi wyboru nowego Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Spraw Społecznych. 

 

Zgodnie z postanowieniami Statutu Gminy Żychlin stanowiącego Załącznik                    

do Uchwały Nr VII/30/11 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Żychlin (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 168, 

poz. 1676) składy stałych Komisji Rady powinny liczyć od 3 do 5 członków, a Komisji 

Rewizyjnej 5 członków.   

 

W związku z powyższym podjęcie przez Radę Miejską w Żychlinie niniejszej uchwały 

jest uzasadnione.  

 

 

 

 

  


	UCHWAŁA NR XXXII/171/17
	UZASADNENIE
	DO UCHWAŁY NR XXXII/171/17

